PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.10.2012
	№ 242-па

О внесении изменений

в постановление  администрации города

от 24.11.2011 № 252-па

(с изм. от 02.08.2012 № 181-па)

В целях повышения  доступности объектов социальной инфраструктуры  для  людей с ограниченными  возможностями на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, согласно Решению Думы от 19.06.2012 № 152                      «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 09.12.2011 № 99                       «О бюджете города Пыть-Яха на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»                  (в ред. от 20.02.2012 № 119, от 28.05.2012 № 146), внести изменения в постановление администрации города от 24.11.2011 № 252-па «Обеспечение  беспрепятственного  доступа  маломобильных  групп  населения  к  объектам  социальной  инфраструктуры  на  территории  муниципального образования городского округа город Пыть-Ях  на  2012-  2015 годы»:

1.
В приложении к постановлению:

1.1.
Раздел паспорта программы «Объемы и источники финансирования целевой Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования целевой Программы

	Объем финансирования целевой Программы на 2012 – 2015 годы из средств бюджета муниципального образования составляет 23 647,0 тыс. рублей, в том числе:

- на 2012 год – 2 970,0 тыс.руб.;

- на 2013 год – 11 630,0 тыс.руб.;

- на 2014 год – 4 497,0 тыс.руб.;

- на 2015 год – 4 550,0 тыс.руб.

1.2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения целевой Программы
4.1.
Планируемые объемы и источники финансирования целевой Программы

Объем финансирования целевой Программы на 2012 – 2015 годы из средств бюджета муниципального образования составляет 23 647,0 тыс.рублей, в том числе:

- на 2012 год – 2 970,0 тыс.руб.;

- на 2013 год – 11 630,0 тыс.руб.;

- на 2014 год – 4 497,0 тыс.руб.;

- на 2015 год – 4 550,0 тыс.руб.»
2. Приложение 1 к приложению  изложить в новой редакции (приложение 1).
3. Приложение 2 к приложению изложить в новой редакции (приложение 2).

4. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации города                                                    Р. И. Стадлер